СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

от  25.01. 2022  г.  № 262

О   внесении изменений в  решение Совета муниципального образования город Маркс от 27.12.2019 г. № 105 «Об утверждении     Положения  о   Комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию  муниципальной собственности Совета муниципального образования город Маркс»

          Руководствуясь  Регламентом Совета муниципального образования город Маркс, Уставом   муниципального образования  город   Маркс,  Совет  муниципального  образования  город  Маркс
РЕШИЛ:
          1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального образования  город  Маркс  от  27.12.2019 г.  № 105 «Об утверждении     Положения  о   Комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию  муниципальной собственности Совета муниципального образования город Маркс»  следующие изменения:
       1.1. Дополнить  пункт  1.4.  статьи  1. «Основные принципы организации и деятельности комиссии»   абзацем  следующего  содержания: «В состав Комиссии должны входить председатели всех постоянно-действующих  комиссий  Совета  муниципального образования город Маркс».
[bookmark: _GoBack]        2. Решение подлежит опубликованию в газете  МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Маркс.

Глава  муниципального
образования  город  Маркс                                                   А.Г. Коштаненков